15P44
15P45
layflat x tape 17
layflat x tape 22
100
50
500
400

Takre-off Valve
x Tape
Spin Loc
Take-off Valve
x Dripline
with Locking Ring
Take-off
x Tape
Spin Loc
14
Presa a Staffa
Clamp
€Ø m.m. Pack
ARTICOLO
ITEMS
350P40A2 40x1/2”F ---
350P40B2 40x3/4”F ---
350P40C2 40x1”F ---
350P50A2 50x1/2”F ---
350P50B2 50x3/4”F ---
350P50C2 50x1”F ---
350P63A2 63x1/2”F ---
350P63B2 63x3/4”F ---
350P63C2 63x1”F ---
350P75B2 75x3/4”F ---
350P75C2 75x1”F ---
DOPPIA double
350P75D2 75x2”F ---
350P90B2 90x3/4”F ---
350P90C2 90x1”F ---
350P90D2 90x2”F ---
350P110B2 110x3/4”F ---
350P110C2 110x1”F ---
350P110D2 110x2”F ---
€Ø m.m. Pack
ARTICOLO
ITEMS
350P20A 20x1/2”F ---
350P25A 25x1/2”F ---
350P32A 32x1/2”F ---
350P32B 32x3/4”F ---
350P40A 40x1/2”F ---
350P40B 40x3/4”F ---
350P50A 50x1/2”F ---
350P50B 50x3/4”F ---
350P63A 63x1/2”F ---
350P63B 63x3/4”F ---
350P63C 63x1”F
SINGOLA single
350P75B 75x3/4”F ---
350P75C 75x1”F
350P75D 75x2”F
350P90B 90x3/4”F
350P90C 90x1”F
350P90D 90x2”F ---
350P110B 110x3/4”F ---
350P110C 110x1”F ---
350P110D 110x2”F ---
90
40
40
30

2”
100
100
100
20
1000
900
600
120
€
2½”
Calotte e Croce
caps and cross
150P05 3” 10 50
17
500P20 20x20
500P25 25x25
500P32 32x32
500P40 40x40
500P50 50x50
500P63 63x63
500P75 75x75
500P90 90x90
500P110 110x110
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
20 160
10 100
10 60

60
35
24
24
15
15
20 280
10 200
10 120
60
40
24
15
9
6
520P20 20
520P25 25
520P32 32
520P40 40
520P50 50
520P63 63
520P75 75
520P90 90
520P110 110
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
20 120
10 100
10 60
30
20
12
6
3
530P20 20x20
530P25 25x25
530P32 32x32
530P40 40x40
530P50 50x50
530P63 63x63
530P75 75x75
530P90 90x90
530P110 110x110
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
510P20A 20x½”
510P25A
63x2½”
40x1½”
25x½”
510P25B 25X¾”
510P32B 32x¾”
510P40C1
510P40C 40x1”
510P50C 50x1”
510P63D1
510P63D 63x2”
510P75E
510P75D
75x3”
75x2”
8
8
6
6
510P90D 90x2”
510P90E 90x3”
510P110E 110x3”
510P110F 110x4”
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
manicotto
Coupling
tappo

 90° Male Thread Tee
20 200
20 200
10 1500
10
10
10
120
150
45
25
17
10
5
3
540P20A 20x½”
540P20B 20x¾”
540P25A 25X½”
540P25B 25x¾”
540P32B 32x¾”
540P40C 40x1”
540P50D 50x2”
540P63D 63x2”
540P75D2 75x2½”
540P90E 90x3”
540P110F 110x4”
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
30 180
20 100
20 100
10
10
10
10
10
80
80
50
50
40
28
15
10
570P16B 16x¾”x16
570P20A 20x½”x20
570P20B 20X¾”x20
570P25A 25x½”x25
570P25B 25x¾”x25
570P32A 32x½”x32
570P32B 32x¾”x32
570P32C 32x1”x32
570P40C 40x1”x40
570P50D 50x2”x50
570P63D 63x2”x63
6
7
5
570P75D 75x2”½x75
570P90E 90x3”x90
570P110F 110x4”x110
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
20 80
10 60
10 30
20
12
8
4
5
4
560P20 20x20x20
560P25 25x25x25
560P32 32X32x32
560P40 40x40x40
560P50 50x50x50
560P63 63x63x63
560P75 75x75x75
560P90 90x90x90
560P110 110x110x110
Articolo - Items Ø m.m. Pack Box
10 280
10 200
10 100